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OR.0022.245.2023 

 

Protokół Nr 245/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 11:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 244/2023 przyjęto bez uwag.  

 

 

Ad. 2  

 Uchwała Nr 721/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert nr 4/2023 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego 

w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 Uchwała Nr 722/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert nr 5/2023 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego 

w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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Uchwała Nr 723/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert nr 6/2023 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2023 

roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 724/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Postanowienie Nr 725/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie o wydanie opinii o 

projekcie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Rypin w 

rejonie pomiędzy ul. Dłutka, ul. 3 Maja, ul. Mławską i ul. Malanowskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższe postanowienie zostało przyjęte 

jednogłośnie.  
 

Ad. 3  

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej zwrócił się z prośbą 

o przesłanie na adresy mailowe mediatorów istotnych dokumentów dotyczących mediacji oraz 

zaprosił do odbycia indywidualnego spotkania mediacyjnego w dogodnym terminie oraz 

formie. 

Zarząd Powiatu wyznaczył termin spotkania online na 15 marca br. oraz w terminie 

późniejszym wskaże Członka Zarządu, który będzie uczestniczył w tym spotkaniu. 

 

2. Starostwo Powiatowe w Lipnie zachęca do współpracy w zakresie pomocy społecznej 

polegającej na prowadzeniu domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży na 

podstawie załączonego porozumienia. Pismo wraz ze wzorem porozumienia stanowi załącznik 

do protokołu. 

Zarząd powiatu negatywnie rozpatrzył w.w pismo. 

 

3. Zarząd Powiatu zapoznał się oraz pozytywnie zaopiniował wniosek Burmistrza Miasta Rypin 

w sprawie wydania opinii o projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru miasta Rypin w rejonie między ul. Dłutka, ul. 3 Maja, ul. Mławską i ul. 

Malanowskiego. 
 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku 

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 12:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

22 lutego 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


